
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  24.04.2024  № 51-ОД

м. Бровари

Про утворення робочої групи 
з вирішення проблемних питань 
поводження з тваринами

З метою сприяння участі громадськості у формуванні та реалізації політики в 
сфері захисту тварин, забезпечення взаємодії зоозахисників та зооволонтерів з 
виконавчими органами Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, враховуючи Закон України «Про захист тварин від 
жорстокого поводження», керуючись пунктом 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити робочу групу з вирішення проблемних питань поводження з 
тваринами (далі – робоча група).

2. Затвердити склад робочої групи згідно з додатком.

3. Робочій групі розробити концепцію роботи соціального центру 
стерилізації та адопції тварин.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


